MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Bambuí
Coordenadoria de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

Gerência de Gabinete
 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG

37 3431 4966  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 11/2024
Dispõe sobre o Processo Seletivo para a concessão de auxílio socioeconômico do Programa de

Assistência Estudantil no âmbito do IFMG Campus Bambuí
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS(IFMG) – CAMPUS BAMBUÍ, nomeada pela Portaria nº 194
de 16/10/2023, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico do IFMG-Campus Bambuí em 17/10/2023, e
no Diário Oficial da União de 17/10/2023, seção 2, página 26, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de
julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016, publicada no
DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, RESOLVE:

Art. 1º. HOMOLOGAR o resultado final do "Edital 11/2024 -  Campus Bambuí- Bolsa Permanência
Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG, conforme o que se segue:

ESTUDANTES DEFERIDOS
Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela Assistência Estudantil do seu
respectivo campus, o Termo de Compromisso de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil,
confirmando seu conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para estudantes menores
de 18 anos será necessária a assinatura do responsável legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES
Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo campus, na medida que houver
disponibilidade financeira para que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Bambuí

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/05/2024

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 1

ESTUDANTE AUXÍLIO
PLEITEADO

AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO

015.650.***-82 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

019.412.***-50 Bolsa permanência - Indeferido

019.684.***-96 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

020.719.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

020.951.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

020.960.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

021.711.***-57 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

049.415.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

063.954.***-95 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

066.515.***-14 Bolsa permanência - Excedente

079.011.***-98 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

081.479.***-94 Bolsa permanência - Excedente

086.760.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

088.562.***-83 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

091.817.***-30 Bolsa permanência - Indeferido

092.471.***-51 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

096.679.***-52 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

099.063.***-36 Bolsa permanência - Indeferido

100.014.***-57 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

100.533.***-17 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

101.669.***-19 Bolsa permanência - Excedente

105.205.***-88 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

106.488.***-27 Bolsa permanência - Indeferido

106.810.***-59 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

106.854.***-09 Bolsa permanência - Indeferido

107.356.***-64 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

108.786.***-31 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 2

108.842.***-40 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

109.227.***-95 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

110.093.***-98 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

112.484.***-94 Bolsa permanência - Excedente

114.074.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

115.055.***-33 Bolsa permanência - Indeferido

115.741.***-23 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

115.807.***-38 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

115.822.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

120.546.***-67 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

120.637.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

120.695.***-03 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

124.056.***-29 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

124.674.***-70 Bolsa permanência - Indeferido

125.208.***-31 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

125.297.***-48 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

125.363.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

125.768.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

125.793.***-58 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

126.619.***-01 Bolsa permanência - Excedente

126.929.***-02 Bolsa permanência - Indeferido

128.940.***-66 Bolsa permanência - Indeferido

128.940.***-63 Bolsa permanência - Indeferido

129.119.***-35 Bolsa permanência - Indeferido

129.436.***-18 Bolsa permanência - Indeferido

129.723.***-28 Bolsa permanência - Indeferido

130.083.***-93 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

130.716.***-10 Bolsa permanência - Indeferido

130.844.***-07 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 3

130.972.***-12 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

131.187.***-51 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

131.457.***-16 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

131.885.***-82 Bolsa permanência - Indeferido

131.912.***-30 Bolsa permanência - Indeferido

133.066.***-77 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

133.288.***-40 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

133.510.***-65 Bolsa permanência - Indeferido

133.510.***-29 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

133.572.***-77 Bolsa permanência - Indeferido

133.816.***-10 Bolsa permanência - Indeferido

133.867.***-93 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

134.776.***-00 Bolsa permanência - Indeferido

135.478.***-26 Bolsa permanência - Indeferido

135.538.***-16 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

135.550.***-09 Bolsa permanência - Excedente

135.696.***-69 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

135.915.***-98 Bolsa permanência - Excedente

136.003.***-09 Bolsa permanência - Indeferido

136.120.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

136.121.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

136.279.***-71 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

136.432.***-12 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

136.557.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

136.587.***-55 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

136.841.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

137.044.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

137.308.***-75 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

137.420.***-39 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 4

137.468.***-23 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

137.510.***-74 Bolsa permanência - Indeferido

137.700.***-09 Bolsa permanência - Indeferido

137.728.***-07 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

138.423.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

139.436.***-71 Bolsa permanência - Indeferido

139.869.***-57 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

139.904.***-57 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

140.394.***-69 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

140.394.***-50 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

140.400.***-83 Bolsa permanência - Indeferido

140.503.***-78 Bolsa permanência - Indeferido

140.525.***-25 Bolsa permanência - Indeferido

140.598.***-46 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

141.041.***-29 Bolsa permanência - Indeferido

141.332.***-01 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

141.614.***-40 Bolsa permanência - Indeferido

141.763.***-67 Bolsa permanência - Indeferido

141.800.***-25 Bolsa permanência - Indeferido

141.919.***-09 Bolsa permanência - Excedente

142.009.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

142.770.***-23 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

143.002.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

143.317.***-93 Bolsa permanência - Indeferido

143.323.***-58 Bolsa permanência - Indeferido

144.252.***-50 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

144.270.***-64 Bolsa permanência - Indeferido

144.339.***-00 Bolsa permanência - Excedente

144.475.***-20 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 5

144.816.***-43 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

144.825.***-70 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.069.***-07 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.095.***-67 Bolsa permanência - Indeferido

145.109.***-25 Bolsa permanência - Indeferido

145.116.***-40 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.118.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.124.***-69 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.149.***-81 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.168.***-17 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

145.180.***-99 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.188.***-10 Bolsa permanência - Indeferido

145.191.***-59 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.208.***-48 Bolsa permanência - Indeferido

145.213.***-29 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.232.***-92 Bolsa permanência - Indeferido

145.233.***-66 Bolsa permanência - Indeferido

145.256.***-86 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

145.256.***-46 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.263.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.275.***-55 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.307.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.311.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.316.***-27 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

145.340.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

145.355.***-58 Bolsa permanência - Indeferido

145.366.***-32 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.390.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.404.***-29 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 6

145.442.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.447.***-10 Bolsa permanência - Indeferido

145.470.***-67 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.470.***-23 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.478.***-84 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.490.***-06 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.545.***-45 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

145.631.***-17 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.647.***-32 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

145.647.***-66 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.786.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.787.***-83 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.807.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.815.***-50 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.841.***-24 Bolsa permanência - Indeferido

145.895.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.930.***-20 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

145.966.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

145.971.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

146.012.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

146.053.***-54 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

146.143.***-94 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

146.338.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

146.369.***-54 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

146.620.***-43 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

146.654.***-81 Bolsa permanência - Indeferido

146.938.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

147.231.***-63 Bolsa permanência - Indeferido

147.453.***-80 Bolsa permanência - Indeferido

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 7

147.585.***-99 Bolsa permanência - Indeferido

147.685.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

147.732.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

147.837.***-14 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

148.341.***-17 Bolsa permanência - Indeferido

148.846.***-55 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

149.058.***-28 Bolsa permanência - Indeferido

149.328.***-24 Bolsa permanência - Indeferido

149.900.***-66 Bolsa permanência - Indeferido

150.414.***-70 Bolsa permanência - Indeferido

150.758.***-83 Bolsa permanência - Indeferido

150.842.***-74 Bolsa permanência - Indeferido

152.445.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

152.997.***-79 Bolsa permanência - Indeferido

153.426.***-85 Bolsa permanência - Indeferido

155.411.***-80 Bolsa permanência - Indeferido

155.520.***-57 Bolsa permanência - Indeferido

155.594.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

156.371.***-51 Bolsa permanência - Indeferido

157.116.***-18 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

157.252.***-08 Bolsa permanência - Indeferido

157.494.***-94 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

157.549.***-40 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

157.842.***-36 Bolsa permanência - Indeferido

159.927.***-77 Bolsa permanência - Indeferido

161.262.***-79 Bolsa permanência - Indeferido

162.178.***-41 Bolsa permanência - Indeferido

163.472.***-26 Bolsa permanência - Indeferido

163.767.***-44 Bolsa permanência - Indeferido

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 8

164.202.***-46 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

171.170.***-94 Bolsa permanência - Indeferido

172.855.***-51 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

173.980.***-42 Bolsa permanência - Indeferido

174.244.***-06 Bolsa permanência - Indeferido

174.861.***-00 Bolsa permanência - Indeferido

175.119.***-45 Bolsa permanência - Indeferido

175.580.***-78 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

177.575.***-41 Bolsa permanência - Indeferido

178.094.***-60 Bolsa permanência - Indeferido

179.436.***-01 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

186.378.***-24 Bolsa permanência - Indeferido

189.342.***-07 Bolsa permanência - Indeferido

191.164.***-12 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

237.555.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

367.276.***-93 Bolsa permanência - Indeferido

451.195.***-48 Bolsa permanência - Indeferido

488.927.***-35 Bolsa permanência - Indeferido

700.464.***-14 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

700.571.***-97 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

700.598.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

701.476.***-51 Bolsa permanência - Indeferido

703.543.***-74 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

704.452.***-71 Bolsa permanência - Indeferido

706.321.***-07 Bolsa permanência - Indeferido

771.061.***-34 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

799.074.***-63 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

Bambuí, 27 de maio de 2024.

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 9

Documento assinado eletronicamente por Helenise Aparecida Silva Carvalho , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 27/05/2024, às 14:16, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1934192 e o código CRC 0E1644D4.

23208.001214/2024-58 1934192v1

Homologação de Edital 1934192         SEI 23208.001214/2024-58 / pg. 10

	Homologação de Edital 1934192